
Responsabile del procedimento
AA Patrizia Belotti

Al Sito Web
Istituto Alla Ditta

AUTOMAZIONE
UFFICIO 

data e protocollo (vedi segnatura)

OGGETTO 

DECRETO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 
NOLEGGIO   FOTOCOPIATRICI –  CIG Z8F38E01A4   

  
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 
Visto il verbale della commissione prot. 12718 del 13/12/2022 dal quale si evince che la Ditta

AUTOMAZIONE UFFICIO srl di Orvieto  è risultata aggiudicataria della gara;
Constatata    la regolarità degli atti della procedura di gara;
Visto il proprio decreto di aggiudicazione in via provvisoria recante il prot. 12721 del 

13/12/2022;
Preso atto che nessuno ha presentato reclami o opposizione;
Ritenuto di procedere all’aggiudicazione definitiva per l’affidamento del Servizio di 

Noleggio fotocopiatrici;

DECRETA

L’aggiudicazione definitiva per l’affidamento del Servizio di Noleggio  fotocopiatrici –   Durata biennale
dal 01/01/2023 al 31/12/2024 - previsto nel bando di gara prot. 12163 del 01/12/2022 , alla seguente Ditta:

-  AUTOMAZIONE UFFICIO – Via Angelo Costanzi, 47 – Orvieto 

Al presente decreto seguirà stipula e firma del contratto.
Avverso l’aggiudicazione definitiva sarà possibile ricorrere al TAR entro 30 dalla data del 
provvedimento definitivo.
Restano confermate tutte le disposizioni contenuto nel bando di gara.

  Il presente provvedimento viene pubblicato in data odierna all’albo della Scuola e sul sito web della stessa :
www.istfabro.edu.it

La Dirigente Scolastica
Dott.ssa Cinzia MEATTA

   Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.lgs 39/1993.

TRIC815008 - AAE175F - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012969 - 19/12/2022 - I - U

http://www.istfabro.edu.it/

	
	DECRETA
	- AUTOMAZIONE UFFICIO – Via Angelo Costanzi, 47 – Orvieto

